Liste des présents, réunion de réseau pilotes des contrats de ville et lutte contre les discriminations - Jeudi 11 mars 14h-15h30

	Prénom
	Nom
	Fonction
	Territoire
	mail

	Mohamed 
	Ferdjoukh
	Chargé de mission Politique de la ville
	SGAR
	mohamed.ferdjoukh@hauts-de-france.gouv.fr


	Jean-Marc
	Renotte
	Chargé de mission politique de la ville
	CCAS Hirson
	jmrenotte@hirson.net


	Justine
	Magnier
	Chargée de mission contrat de ville, accès aux droits, lutte contre les discriminations, développement social urbain 
	Agglomération Creil Sud Oise
	j.magnier@creilsudoise.fr


	Caroline
	Plesnage
	Déléguée Politique de la ville
	Préfecture de la Somme
	caroline.plesnage@somme.gouv.fr


	Déborah 
	Facon
	Chargée de mission Politique de la ville
	MEL
	dfacon@lillemetropole.fr


	Zaïna
	Meslil
	Chargée de mission Politique de la ville et action sociale
	Communauté d’agglomération Lens-Liévin 
	zmeslil@agglo-lenslievin.fr


	Stéphanie
	Malachowski
	Responsable mission Politique de la ville
	DDCS Aisne
	stephanie.malachowski@aisne.gouv.fr


	Mélanie 
	Gobeaut
	Chargée de mission Politique de la ville
	Villers Cotterets
	m.gobeaut@villers-cotterets.fr


	Guillaume
	Ranson
	Agent de développement Politique de la ville
	Calais
	guillaume.ranson@mairie-calais.fr


	Christelle
	Gosselin
	Déléguée du préfet
	Préfecture du Nord
	christelle.gosselin@nord.gouv.fr


	Hélène
	Léger
	Chargée de mission Politique de la ville
	Communauté d’agglomération de la région de Château Thierry
	helene.leger@carct.fr

	Jean-Christophe
	Chantrelle
	Chargé de mission Politique de la ville
	CAMVS
	jc.chantrelle@amvs.fr

	Jamal
	Khay
	Chargé de mission Politique de la ville et accès aux droits
	CUD
	jamal.khay@cud.fr

	Yannick
	Serpaud
	Responsable de service
	COSUR
	yannick.serpaud@hautsdefrance.fr

	Murielle
	Guingadarin
	Cheffe de service développement social urbain
	ACSO
	m.guingadarin@creilsudoise.fr

	Clémence 
	Levesque
	Cheffe de pôle régional 
	Défenseur des droits
	clemence.levesque@defenseurdesdroits.fr

	Jade
	Lecoeuche
	Stagiaire
	Défenseur des droits
	jade.lecoeuche@defenseurdesdroits.fr

	Laurie
	Lefort
	Déléguée du préfet
	Valenciennois
	laurie.lefort@nord.gouv.fr


	
	
	
	
	



